

THE ENGLISH INTERNATIONAL SCHOOL OF PADUA SRL

Bilancio di esercizio al 31-08-2020

Dati anagrafici	
Sede in	VIA EGIDIO FORCELLINI 168 - 35128 PADOVA (PD)
Codice Fiscale	00217240282
Numero Rea	PD 000000243647
P.I.	00217240282
Capitale Sociale Euro	98.040 i.v.
Forma giuridica	Societa' a responsabilita' limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	855930
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	RGL SRL A SOCIO UNICO
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	RGL SRL A SOCIO UNICO
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

	31-08-2020	31-08-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	5.917	8.876
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	876
Totale immobilizzazioni immateriali	5.917	9.752
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	4.509.208	4.785.874
2) impianti e macchinario	189.399	275.534
3) attrezzature industriali e commerciali	6.717	6.703
4) altri beni	100.793	50.336
5) immobilizzazioni in corso e acconti	512.389	181.662
Totale immobilizzazioni materiali	5.318.506	5.300.109
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
d-bis) altre imprese	5	5
Totale partecipazioni	5	5
2) crediti		
d-bis) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.489	5.489
Totale crediti verso altri	5.489	5.489
Totale crediti	5.489	5.489
Totale immobilizzazioni finanziarie	5.494	5.494
Totale immobilizzazioni (B)	5.329.917	5.315.355
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	1.354	1.733
Totale rimanenze	1.354	1.733
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	645.747	677.788
Totale crediti verso clienti	645.747	677.788
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	28.719	9.548
Totale crediti verso controllanti	28.719	9.548
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	25.519	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	9.819	9.819
Totale crediti tributari	35.338	9.819
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	174.131	73.356
Totale crediti verso altri	174.131	73.356
Totale crediti	883.935	770.511
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	1.443.292	2.998.039
3) danaro e valori in cassa	979	823

Totale disponibilità liquide	1.444.271	2.998.862
Totale attivo circolante (C)	2.329.560	3.771.106
D) Ratei e risconti	147.630	99.373
Totale attivo	7.807.107	9.185.834
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	98.040	98.040
IV - Riserva legale	37.539	37.539
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	0	(1)
Totale altre riserve	0	(1)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	457.894	628.291
Totale patrimonio netto	593.473	763.869
B) Fondi per rischi e oneri		
2) per imposte, anche differite	80.000	80.000
4) altri	95.000	20.000
Totale fondi per rischi ed oneri	175.000	100.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.184.371	1.116.301
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	127.152	474.050
esigibili oltre l'esercizio successivo	745.881	1.829.249
Totale debiti verso banche	873.033	2.303.299
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	45.279	4.830
Totale acconti	45.279	4.830
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	193.825	192.379
Totale debiti verso fornitori	193.825	192.379
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	22.214	62.852
Totale debiti tributari	22.214	62.852
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	245.323	140.309
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	245.323	140.309
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	454.886	453.228
esigibili oltre l'esercizio successivo	14.565	11.717
Totale altri debiti	469.451	464.945
Totale debiti	1.849.125	3.168.614
E) Ratei e risconti	4.005.138	4.037.050
Totale passivo	7.807.107	9.185.834

Conto economico

	31-08-2020	31-08-2019
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.518.733	7.423.653
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	128.102	114.927
altri	182.580	173.851
Totale altri ricavi e proventi	310.682	288.778
Totale valore della produzione	6.829.415	7.712.431
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	352.759	477.082
7) per servizi	523.296	663.108
8) per godimento di beni di terzi	192.764	187.566
9) per il personale		
a) salari e stipendi	3.036.193	3.402.530
b) oneri sociali	908.865	1.022.758
c) trattamento di fine rapporto	249.599	253.313
Totale costi per il personale	4.194.657	4.678.601
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.834	8.053
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	370.751	370.394
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	63.655	35.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	438.240	413.447
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	379	603
12) accantonamenti per rischi	75.000	20.000
14) oneri diversi di gestione	182.688	195.214
Totale costi della produzione	5.959.783	6.635.621
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	869.632	1.076.810
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	3.693	8.970
Totale proventi diversi dai precedenti	3.693	8.970
Totale altri proventi finanziari	3.693	8.970
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	31.214	71.767
Totale interessi e altri oneri finanziari	31.214	71.767
17-bis) utili e perdite su cambi	155	617
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(27.366)	(62.180)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	842.266	1.014.630
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	312.344	351.077
imposte relative a esercizi precedenti	63.407	20.373
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	(8.621)	(14.889)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	384.372	386.339
21) Utile (perdita) dell'esercizio	457.894	628.291